АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      21.12.2016         №
 352
Об отмене  постановления администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 16.09.2016 № 259 «О внесении изменений в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 03.03.2016 № 49  «Об утверждении  порядка санкционирования оплаты  денежных обязательств, подлежащих  исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На  основании экспертного заключения  Управления  законопроектных работ и ведения регистра  от 01.12.2016 года № 7321-4-04/9  на постановление администрации  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 03.03.2016 года  № 49   «Об утверждении  Порядка    санкционирования оплаты  денежных обязательств, подлежащих  исполнению за счет бюджетных  ассигнований по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Сокурского сельсовета    Мошковского   района Новосибирской   области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.07.2016  № 143, от 16.09.2016 № 259),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление   администрации  Сокурского сельсовета Мошковского  района  Новосибирской  области  от 16.09.2016 года  № 259  « О внесении   изменений  в постановление  администрации Сокурского сельсовета Мошковского  района Новосибирской  области  от 03.03.2016  года № 49   «Об утверждении  Порядка  санкционирования  оплаты  денежных обязательств, подлежащих  исполнению за   счет бюджетных ассигнований по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета»,  а также на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета:www.sokurnso.ru.

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

          П.М. Дубовский